
令和元年 9月吉日 

 

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 様 

  熊谷東小学校 PTA会長 根岸 幹宏 

                     行事実行委員会委員長  田中 博英 

 

運動会ＰＴＡ競技参加者募集のお知らせ 

 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度の運動会ＰＴＡ競技は、ＰＴＡ色別対抗玉入れ『大人の玉入れ』を行います。       

ご多用とは存じますが、多くの方にご参加いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

・  期     日 ：  運動会 9月 21日（土） 

予備日 9月 22日（日） 

・  競  技  名 ： ＰＴＡ色別対抗玉入れ『大人の玉入れ』 

・  出場チーム ： 赤・黄・緑の３チーム 

・  申 込 方 法 ： 当日に参加者を募集いたします。 

         受付終了後、お子様の競技を観戦に行かれても結構です。 

    

１ 競技内容 

・ 赤、黄、緑の３チーム同時に２回戦を行います。 

・ 時間は 30秒間とします。 

（ただし、２回戦目は１回戦目の状況により変更する場合があります。） 

・ １回戦、２回戦の入った玉の合計数で順位を決めます。 

 

２ 集    合 

・ 集合時刻 ： ４つ前の種目終了後、放送でお知らせしますのでお集まりください。 

 

・ 集合場所 ： 入場門（北側バスケットコート）に係がおりますので、その後ろにお並びください。 

    （招集確認後、お子さまの競技を観戦に行かれても結構ですが、速やかにお戻り頂く    

ようお願いいたします。） 

          

３ 競技終了後 

・ 表彰式を行いますので、その場で待機してお待ちください。 

・ 表彰式終了後、係の誘導に従って退場をお願いいたします。 

   

よろしくお願いいたします。 


